
Prosjekt: Durud Boligsameie

Uke Nr, 2021-2022: 44 45 46 47 48 49 50 1 2 3 4 5 6

Durudveien 12 Bunnledning - Rens og rehabilitering av bunnledning

Durudveien 14 - Befaring av kjellerleiligheter

Durudveien 14 Bunnledning - Rens og rehabilitering av bunnledning

Durudveien 22 - Befaring av kjellerleiligheter

Durudveien 22 Bunnledning - Rens og rehabilitering av bunnledning

Durudveien 16 - Befaring av kjellerleiligheter

Durudveien 16 Bunnledning - Rens og rehabilitering av bunnledning

Durudveien 18 - Befaring av kjellerleiligheter

Durudveien 18 Bunnledning - Rens og rehabilitering av bunnledning

Durudveien 20 - Befaring av kjellerleiligheter

Durudveien 20 Bunnledning - Rens og rehabilitering av bunnledning

Høytrykksrengjøring av av bunnledninger, alle sidestikk og uttrekk t.o.m ut i kommunal HV 12

Høytrykksrengjøring av av bunnledninger, alle sidestikk og uttrekk t.o.m ut i kommunal HV 14

Høytrykksrengjøring av av bunnledninger, alle sidestikk og uttrekk t.o.m ut i kommunal HV 22

Høytrykksrengjøring av av bunnledninger, alle sidestikk og uttrekk t.o.m ut i kommunal HV 16

Høytrykksrengjøring av av bunnledninger, alle sidestikk og uttrekk t.o.m ut i kommunal HV 18

Høytrykksrengjøring av av bunnledninger, alle sidestikk og uttrekk t.o.m ut i kommunal HV 20

23.06.2021

Vann og avløp stenges av når rehabiliteringen pågår i avløpsstammer og i leiligheter f.o.m mandag t.o.m fredag i hver røde uke. Det kan ikke være forbruk på avløpet i de leilighetene som rehabiliteres/rørfornyes iht planen. 

Det vil komme detaljerte beboervarslinger på leilighetsdørene god tid i forkant av arbeider.

Vann og avløp stenges av for all forbruk når rehabiliteringen pågår i bunnledningene som leilighetene er tilknyttet, anlegget åpnes opp på fredager slik at leiligheter kan brukes som normalt i helgene mellom rehabiliteringsukene.

Også her vil dere få beboervarsling. Disse henges opp på samme måte med tidspunkt og klokkeslett for nedetid og når leiligheter kan benyttes som normalt etter rørfornyingen om ikke annet er avtalt.

Inndelingen er venstre-høyre i oppg. når du kommer inn og står med ryggen mot oppgangsdør/utgangsdør.

Det blir satt opp dusjbrakke på parkeringen og WC utenfor oppgangen som beboere kan bruke da arbeidet pågår. Blir ikke stengeforbudet respektert vil man bli holdt ansvarlig for alle ekstra utgifter ved skade på installasjonen. 

FREMDRIFTSPLAN BUNNLEDNINGER OG KJELLERLEILIGHETER

RehabiliteringForbefaring, innhenting av nøkler Rens, gjennomspylinger for rehabilitering


